E-mail : ankaralidermakine@hotmail.com
Yetkili : YUSUF KOCAOĞLU

Ürü
n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

6206 ZZ RULMAN ART 6206
ZZ C3 20 65 ₺ 12,98 %18 ₺ 259,63

TOPLAM 20 ₺ 259,63

Teklif Notu

TUTAR ₺ 259,63

%18 KDV ₺ 46,73

GENEL TOPLAM ₺ 306,36

YALNIZ: ÜÇ YÜZ ALTI TÜRK LIRASI OTUZ ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr